
 

 
 
 
 

 

1 

                             Milicz, dnia 25.04.2025r. 
 

 
Milickie Centrum Medyczne sp. z. o. o. w restrukturyzacji 

56 –300 Milicz, ul. Grzybowa 1,  
 Tel. 71/ 38 46 754  fax. 71 3840652 

 
Zaproszenie do złożenia oferty  

dotyczące postępowania wyłączonego ze stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

 
Wykonywanie okresowych przeglądów technicznych aparatury i sprzętu 

medycznego Milickiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. 

 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: MCM/WSM/ZO02/2025 
 
       1.   Tryb udzielenia zamówienia: 

1) Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone jest w trybie zapytania 
ofertowego na podstawie art.2 ust.1 pkt.1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320 ). 

2) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101513   

 
 
 

2.  Opis przedmiotu zamówienia.  
1) Przedmiotem zamówienia jest Wykonywanie okresowych przeglądów   

technicznych aparatury i sprzętu medycznego Milickiego Centrum 
Medycznego Sp. z o.o. wyszczególnionego  w  wykazie sprzętu  i aparatury 
medycznej, stanowiącego    załączniku nr 1  do  niniejszego Zaproszenia.  

2) W ramach    usługi Wykonawca zobowiązuje się do: 
a) wykonywania konserwacji oraz okresowych przeglądów technicznych 

aparatury i sprzętu medycznego ujętego w poszczególnych pakietach                       
w załączniku do Zaproszenia. Zamawiający ma prawo zmodyfikowania 
załącznika w trakcie realizacji zamówienia,  

b) wykonywane konserwacji  oraz przeglądów  okresowych  w oparciu                             
o pisemne zlecenie przesłane e-mail,  

c) do wykonania wszelkich czynności mających na celu stwierdzenie 
sprawności  i bezpieczeństwa aparatu, wymianę części zalecanych przez 
producenta w ramach przeglądu aparatu, czyszczenie aparatu. Końcowym 
efektem przeglądu musi być wystawienie potwierdzonego przez 
Zamawiającego protokołu z przeglądu wraz  z opisem wartości 
wykonanych pomiarów i zestawieniem wymienionych części, 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101513


 

 
 
 
 

 

2 

wykonywania przeglądów   zgodne z wytycznymi określonymi przez 
producenta danego aparatu w dokumentacji technicznej  oraz  zgodnie            
z „Ustawą o wyrobach medycznych” z 7 kwietnia 2022 r. 

d) wykonywania  przeglądów przy użyciu własnych narzędzi i niezbędnej 
aparatury, 

e) udzielenia  min.  3 miesięcznej gwarancji  na wykonane prace i użyte 
części, 

f) do wykonywania  usługi zgodnie z  projektowanymi   postanowieniami    
         umowy  stanowiącymi  załącznik nr 3  do dokumentacji .  

 
 

3) Zamawiający dopuszcza częściowe składania ofert tj.: na całość  zamówienia 
lub na poszczególne pakiety (części)  67 zadań: 

Pak 1 Różne 
Pak 2 Aparaty do znieczuleń 1 
Pak 3 Aparatura do fizykoterapii 
Pak 4 Aparatura do diagnostyki kardiologicznej 
Pak 5 Pompy infuzyjne 1 
Pak 6 Pompy infuzyjne 2 
Pak 7 Pompy infuzyjne 3 
Pak 8 Pompy infuzyjne 4 
Pak 9 Pompy infuzyjne 5 
Pak 10 Pompy infuzyjne 6 
Pak 11 Pompy infuzyjne 7 
Pak 12 Aparaty USG 
Pak 13 Aparaty USG 2  
Pak 14 Aparat USG 3 
Pak 15 Aparat USG 4 
Pak 16 Aparat USG okulistyczne 
Pak 17 Aparat USG 6 
Pak 18 Kardiomonitory 1 
Pak 19 Kardiomonitory 2 
Pak 20 Kardiomonitory 3 
Pak 21 Kardiomonitory 4 
Pak 22 Kardiomonitory 5 
Pak 23 Kardiomonitory 6 
Pak 24 Kardiomonitory 7 
Pak 25 Defibrylatory 1 
Pak 26 Defibrylatory 2 
Pak 27 Defibrylatory 3 
Pak 28 Defibrylatory 4 
Pak 29 Defibrylatory 5 
Pak 30 Defibrylatory 6 
Pak 31 Defibrylatory 7 



 

 
 
 
 

 

3 

Pak 32 Diatermie chirurgiczne 1 
Pak 33 Diatermie chirurgiczne 2 
Pak 34 Diatermie chirurgiczne 3 
Pak 35 Diatermie chirurgiczne 4  
Pak 36 Respiratory 1 
Pak 37 Respiratory 2 
Pak 38 Respiratory 3 
Pak 39 Respiratory 4 
Pak 40 Respiratory 5 
Pak 41 Respiratory 6 
Pak 42 Respiratory 7  
Pak 43 Respiratory 8 
Pak 44 Aparatura do opieki nad noworodkiem 
Pak 45 KTG 
Pak 46 KTG 2  
Pak 47 Lampy bezcieniowe 
Pak 48 Sterylizacja 1 
Pak 49 Aparaty EEG 
Pak 50 Laparoskop zestaw 
Pak 51 Lapasroskop zestaw 2 
Pak 52 Cystoskop z torem wizyjnym  
Pak 53 Przepływomierz urodynamiczny  
Pak 54 Aparaty RTG 
Pak 55 Aparaty Laboratorium 
Pak 56 Stoły operacyjne 
Pak 57 Aparaty okulistyczne 
Pak 58 Kolumny  
Pak 59 Ogrzewacze  
Pak 60 Stymulator serca 
Pak 61 Ssaki  
Pak 62 Łóżka elektryczne 
Pak 63 Laktatory 
Pak 64 Pulsoksymetr 
Pak 65 koncentrator tlenu  
Pak 66 HUMID-BH 
Pak 67 Monitor 
 
                lecz nie dopuszcza składania ofert na pojedyncze pozycje tych pakietów . 

4) Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej ani alternatywnej. 
5) KOD CPV – 50-42-10-00-2 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

 

4 

3.      Termin realizacji zamówienia : 
 

W okresie 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 

4. Warunki udziału w postępowaniu: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

1) nie podlegają wykluczeniu; na podstawie art. 7 ust 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę  
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 
835).  

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego: 
a) należycie zrealizowali w okresie ostatnich trzech lat (a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) usług  o podobnym 
charakterze (związanych z przedmiotem niniejszego zamówienia oraz 
proporcjonalnych do niego) tj. wykonywaniem   okresowych  przeglądów  
sprzętu  i  aparatury medycznej   o łącznej  wartości min. 5000,00  PLN; 

b)  dysponują osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, z wymaganymi prawem  uprawnieniami wymaganymi 
prawem  uprawnieniami , jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień, 

c) posiadają   niezbędny sprzęt i narzędzia     do wykonania   przeglądów 
d) posiadają  ubezpieczenie od odpowiedzialności    cywilnej w  zakresie 

prowadzonej  działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 
minimum 100.000,00 zł 

2.   Ocena   warunków   udziału w  postępowaniu ,  o których mowa  w  ppunkcie 1.   
nastąpi  na podstawie   oświadczeń oraz   wykazów   i dokumentów   
załączonych  do oferty - 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferenta, który w latach  
       poprzednich nie wywiązał się w sposób rzetelny z realizacji    zawartych     
       umów. 
5. Sposób przygotowania oferty:  
1) Osoby zainteresowane złożeniem swojej oferty, składają ją poprzez platformę 

zakupową. 
2) Oferta musi być sporządzona wg wzoru „Formularza oferty” (załącznik nr 4  do 

Zapytania Ofertowego). 
3) Ofertę, sporządza się w postaci elektronicznej, w ogólnie dostępnych formatach 

danych, w szczególności w formatach .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt.  
4) Ofertę, składa się w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym. Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie skanu podpisanego 
dokumentu.  

5) Oferty muszą być podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy. 



 

 
 
 
 

 

5 

Ofertę należy złożyć na platformie zakupowej pod linkiem 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101513  przed terminem składania ofert; 

6) Oferta winna zawierać dokumenty zgodnie z opisem zawartym w pkt.   9  
Zaproszenia.   

7) Wymaga się, by oferta była podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do 
reprezentowania Wykonawcy, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie 
wynika bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo 
zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej to do oferty 
należy dołączyć pełnomocnictwo, określającego jego zakres i wystawionego 
przez osobę/y do tego upoważnione. 

8) Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oraz dostarczeniem oferty ponosi 
Wykonawca. 
 

9) Zamawiający pozostawi ofertę bez rozpatrzenia w przypadku, gdy Wykonawca 
nie dostarczy formularza ofertowego i cenowego bądź przedstawi formularze bez 
podania  ceny  albo przedstawi formularze  zawierający różne warianty ceny. 
W pozostałych przypadkach, przy ocenie złożonych ofert Zamawiający będzie 
posiłkował się przepisami ustawy Kodeks Cywilny (t.j.: Dz. U z 2023r.,  poz. 
1610). 
 

6. Osoby wyznaczone do porozumiewania się z wykonawcami: 
 

Michał Cichocki        tel.  519-110-702 w sprawach merytorycznych;  
Elżbieta Janicka – tel. 660 419 631 w sprawach formalnych. 
Dawid Machnik –  tel. 797 307 787 w sprawach formalnych 

 
 

7 .Kryteria wyboru oferty: 

Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i 
ich znaczenie: 

 
 

Kryterium 
Znaczenie 

procentowe 
kryterium 

Maksymalna ilość 
punktów jakie może 

otrzymać oferta 
za dane kryterium 

Cena ( C ) 100 % 100 punktów 

 Zasady oceny kryterium "Cena" (C). 

 
W przypadku kryterium "Cena" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 
przecinku ilość punktów wynikającą z działania: 

Pi (C) =  
Ci

C min
  • Max  (C) 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1101513


 

 
 
 
 

 

6 

gdzie: 
Pi(C) ilość punktów jakie otrzyma oferta "i" za kryterium "Cena", 
Cmin najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nieodrzuconych ofert, 
Ci cena oferty "i", 
Max (C) maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za kryterium "Cena". 
 
OCENA KOŃCOWA 
Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska maksymalną ilość punktów według 
powyższego wzoru. 

Prawidłowe ustalenie stawki podatku VAT leży po stronie Wykonawcy. Należy przyjąć 
obowiązującą stawkę podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2000 r. o podatku 
od towarów i usług (t.j.:Dz. U. 2023 poz 1570 ze zm.).  
 
8 .  Opis sposobu obliczenia ceny: 

1) Cena podana w ofercie  (cena ofertowa brutto) powinna zawierać wszystkie 
koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.  
Wykonawca podaje w ofercie łączny koszt wymaganych przeglądów rocznie                              
w odniesieniu do pojedynczego urządzenia z podanych przez Zamawiającego                               
w załączniku do Zaproszenia, uwzględniający wszystkie koszty związane z jego 
wykonaniem, również koszt materiałów, dojazdów i godzin pracy niezbędnych 
do jego wykonania, w ramach jednego pakietu cena dla poszczególnych urządzeń 
musi być taka sama. 

2) Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w walucie 
polskiej PLN. 

3) Ceny winny być podane w zaokrągleniu do dwóch znaków po przecinku. 
Wartością ocenianą jest cena brutto  wpisana do formularza ofertowego 
stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszej dokumentacji. 

 
 

9. Wykaz dokumentów i oświadczeń wymaganych w ofercie. 
1) Wypełniony i podpisany Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik Nr 2 
2) Wypełniony i podpisany Formularz oferty – Załącznik Nr 4  (wg wzoru), 

wypełniony po wcześniejszym wypełnieniu formularzy asortymentowo -  
cenowych, tj.: Załącznik Nr 2. 

3) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w powyższym zakresie.               
W przypadku podmiotów występujących wspólnie ww. dokumenty musi złożyć 
każdy podmiot. 



 

 
 
 
 

 

7 

4) Wykaz   wykonanych  usług – zgodnie ze  wzorem   stanowiącym  załącznik nr 5 do  
niniejszego  Zaproszenia  

5) Kserokopia polisy   ubezpieczeniowej  na potwierdzenie  posiadania    ubezpieczenia 
od  odpowiedzialności  
 
 

 Wzór umowy stanowiący załącznik do zaproszenia jest integralną częścią 
zaproszenia i zapisy w niej zawarte traktuje się jako warunki udzielenia 
zamówienia. 

 
 10. Miejsce i termin składania ofert:  

Ofertę należy złożyć na platformie zakupowej pod linkiem wskazanym w punkcie 5.6) 
Zaproszenia w terminie do dnia 08.05.2025 r., do godziny 1200. 
 

11. 
Wykonawca przed  podpisaniem umowy  przedłoży  Zamawiającemu   

 Wykaz   aparatury kontrolno-pomiarowej przy pomocy, której wykonywane będą 

przeglądy stosownie  dla  zadania. 

 
 
 

 W załączeniu: 
1. Wykaz  sprzętu  - Załącznik Nr 1 
2. Formularz asortymentowo – cenowy - Załączniki Nr 2 
3. Projektowane postanowienia umowy  – Załącznik Nr 3 
4.  Formularz Oferty  -   Załącznik Nr 4 
5. Wykaz   wykonanych  usług -  Załącznik Nr 5    

 
 
 
 

ZATWIERDZAM: 
 
 
 
 

………………………………. 


		2025-04-25T17:06:14+0200
	ELŻBIETA JANICKA-SUCHACZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ELŻBIETA JANICKA-SUCHACZ, PESEL: 71120804128, PZ ID: elzbieta_janicka




